
524773-2024 Page 1/11

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 524773-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Lampy i oprawy oświetleniowe – „Modernizację oświetlenia na terenie Gminy Chęciny”
OJ S 170/2024 02/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Chęciny
E-mail: k.skiba@checiny.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Modernizację oświetlenia na terenie Gminy Chęciny”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja opraw oświetlenia ulicznego w ramach 
programu „Rozświetlamy Polskę” w oparciu o zastosowanie energooszczędnych opraw typu 
LED na terenie Miasta i Gminy Chęciny, położonego w województwie świętokrzyskim. 
Zamówienie obejmuje łącznie swym zakresem wymianę 723 sztuk opraw oświetleniowych 
wraz z wysięgnikami ( tam gdzie jest to konieczne ) oraz osprzętem elektroinstalacyjnym. 
Przedmiotowe oświetlenie drogowe zainstalowane jest w zdecydowanej większości na 
wspólnych konstrukcjach z liniami sieci napowietrznej niskiego napięcia PGE Dystrybucja S.A. 
Zamówienie zostaje podzielone na 4 Części: • Część I - Wymiana opraw niepledowych na 
LED w ramach programu „ROZŚWIETLAMY POLSKĘ” 688 szt. • Część II - Modernizacja 
opraw stylowych poprzez zabudowę modułu LED. 35 szt. • Część III - wyniesienie pomiarów 
12 szt. • Część IV - Wymiana, doposażenie w istniejących szafach oświetleniowych w moduł 
zegara sterującego załączenia/ wyłączania oświetlenia za pomocą sygnału GSM szt. 93 
Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia dla każdej części znajdują się w 
Opisie Przedmiotu Zamówienia (Zbiór Dokumentów) stanowiącym załącznik 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 54fcff62-467c-4afc-a022-a1962707eab5
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

Informacje ogólne
Jeżeli procedura zostanie anulowana lub zakończy się niepowodzeniem, zostanie wznowiona
Informacje dodatkowe: W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału 
w postępowaniu (zgodności oferty z SWZ), Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą 
następujących przedmiotowych środków dowodowych: • Dla Części I 1.Certyfikat ENEC,
ENEC+,ZD4i lub równoważne wg opisu PFU 2. Karty katalogowe oferowanych przez 
Wykonawcę opraw oświetleniowych. • Dla Części II Dla modułu LED certyfikat ENEC lub 
równoważny i karta katalogowa • Dla Części III Karta katalogowa • Dla Części IV Karta 
katalogowa 3. WYJAŚNIENIE W ZAKRESIE RÓWNOWAŻNOŚCI: 3.1. Enec - Oprawa musi 
posiadać certyfikat / licencje ENEC lub certyfikat równoważny wydany w programie typu 5 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/524773-2024
mailto:k.skiba@checiny.pl


524773-2024 Page 2/11

zgodnie z normą PN-EN ISO/IEC 17067 w nadzorze, z zachowaniem reżimów produkcji i jej 
powtarzalności. Certyfikat typu 5 ma być wydany przez niezależną jednostkę certyfikująca 
posiadającą w zakresie akredytacji normy PN-EN- IEC 60598-1,PN-EN 60598-2-3, 
akredytowaną na terenie Unii Europejskiej np. PCA [Polskie Centrum Akredytacji]  3.2. ENEC+ 
- Oprawa musi posiadać ENEC +lub certyfikat równoważny - przez równoważność rozumie się 
certyfikat lub raport z badań wystawiony przez niezależną jednostkę badawczą posiadającą w 
zakresie swej akredytacji normy PN-EN-62717, N-EN-62722-1,PN-EN-IEC -62722-2-1 na 
terenie Unii Europejskiej np. PCA [Polskie Centrum Akredytacji] parametrów funkcjonalności 
wyrobu tj. na przykład: skuteczność świetlna, rozsył światłości, prąd i napięcie zasilania, 
strumień świetlny, maksymalna temperatura pracy, temperatura barwowa, moc, zakres 
temperatury otoczenia. Mając na uwadze treść art. 107 ust. 2 ustawy Pzp - Zamawiający 
przewiduje możliwości uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych. Dokumenty 
składane wraz z ofertą (Formularzem ofertowym - Załącznik nr 1 do SWZ): a) Oświadczenie 
wstępne w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (Załącznik nr 3a, 3b, 3c 
lub/i 3d) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców 
oświadczenie JEDZ składa każdy z wykonawców. Dokument JEDZ składa również podmiot 
trzeci na którego zasobach polega Wykonawca b) Oświadczenie Wykonawcy/wykonawcy 
wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 
5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust.1 ustawy Pzp (załącznik nr 
3.1 do SWZ); c) Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek 
wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust.1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust.5 ustawy Pzp 
(załącznik nr 3.2 do SWZ) – jeżeli dotyczy; d) pełnomocnictwo – jeżeli dotyczy, e) 
przedmiotowe środki dowodowe zgodnie z Roz. VIII SWZ (w przypadku składania oferty dla 
więcej niż jedna część zaleca się przygotowanie przedmiotowych środków dowodowych w 
osobnych folderach z zaznaczeniem której części dotyczą) f) zobowiązanie podmiotu do 
oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia 
(załącznik nr 7 do SWZ) – jeżeli dotyczy, g) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które dostawy wykonają 
poszczególni Wykonawcy (załącznik nr 8 do SWZ) – jeżeli dotyczy, h) Dowód wniesienia 
wadium (dotyczy tylko Części I) i) Dowód odbycia wizji lokalnej Zamawiający wymaga dla 
wszystkich części zamówienia odbycia wizji lokalnej terenu objętego realizacją zamówienia 
przez Wykonawców z udziałem Zamawiającego w godzinach pracy Zamawiającego po 
uzgodnieniu wizyty z pracownikami Zamawiającego: Pani Magdalena Mróz tel.: 41 315 10 06 
(wew. 101) adres e-mail/:  lub Pan Jarosław Baliński tel. 734 432 206 e-m.mroz@checiny.pl
mail:  Wykonawca po odbyciu wizji lokalnej otrzyma potwierdzenieecolucebiuro@gmail.com
/protokół, którego kopię elektroniczną winien załączyć do oferty (Załącznik nr 11 do SWZ). 
Odbycie wizji lokalnej uprawnia do złożenia oferty dla każdej części. Zamawiający informuje, iż 
wizja lokalna jest obowiązkowa. W przypadku złożenia oferty przez wykonawcę bez odbycia 
wizji lokalnej, oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt 18 u.p.z.p. 1. 
Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, wobec którego 
zachodzi co najmniej jedna z przesłanek określonych w art. 108 ust. 1 ust. Pzp 2. 
Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, wobec którego 
zachodzi przesłanka (fakultatywne podstawy wykluczenia): 1) określona w art. 109 ust. 1 pkt. 
1 ustawy Pzp - tj.: który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek 
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania 

mailto:m.mroz@checiny.pl
mailto:ecolucebiuro@gmail.com


524773-2024 Page 3/11

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania 
ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty 
tych należności; 2) określona w 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - tj.: w stosunku do którego 
otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł 
układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on 
w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury. 3. Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, została w dniu 15 kwietnia 2022 r. 
ogłoszona w Dzienniku Ustaw pod poz. 835 w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji 
Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów 
wpisanych na listę, o której mowa w art. 2 ustawy, stosuje się sankcje polegające m.in. na 
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 
prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”. Na 
podstawie art. 7 ust. 1 ww. ustawy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub 
konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 1) wykonawcę oraz 
uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 2) 
wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. Zgodnie z treścią art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) 2022
/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie zakazuje się udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach 
publicznych i koncesjach udzielanych we wszystkich państwach członkowskich Unii 
Europejskiej, przy czym przez „rosyjskich wykonawców” należy rozumieć: 1) obywateli 
rosyjskich, osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy z siedzibą w Rosji; 2) osoby 
prawne, podmioty lub organy, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w 
ponad 50% należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów z siedzibą w Rosji; 3) osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy działające w 
imieniu lub pod kierunkiem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych , 
podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji lub b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do 
których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50% należą do obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji, a 
także, 4) podwykonawców, dostawców i podmioty, na których zdolności wykonawca lub 



524773-2024 Page 4/11

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

koncesjonariusz polega , w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia 
lub koncesji, jeżeli taki podwykonawca, dostawca, podmiot, na którego zdolności wykonawca 
polega, należy do którejkolwiek z kategorii podmiotów wymienionych w punktach 1-3.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 109 ust. 1 pkt. 4 pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 109 ust. 1 pkt. 4 pzp
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: art. 108 
ust. 1 pkt. 5 pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: 109 ust.1 pkt. 4 pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 109 ust. 1 pkt. 1 pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt. 1 pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 oraz ust. 2 
ustawy Pzp, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: CZĘŚĆ I
Opis: Część I - Wymiana opraw niepledowych na LED w ramach programu „ROZŚWIETLAMY 
POLSKĘ” 688 szt.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Chęciny

Szacowany okres obowiązywania



524773-2024 Page 5/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: warunki udziału w postępowaniu dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Opis: Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę co najmniej 1 milion 
złotych (słownie: jeden miliony złotych) wraz z dowodem zapłaty składek.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek doświadczenia oraz dysponowania osobami o odpowiednich kompetencjach 
i doświadczeniu
Opis: 1/ Wykonawca który wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał 
co najmniej jedną dostawę/robotę budowlaną polegającą na modernizacji systemu oświetlenia 
ulicznego lub której zakresem była dostawa, modernizacja lub przebudowa lub budowa 
systemu oświetlenia ulicznego lub drogowego , obejmująca min. 600 punktów oświetleniowych 
o wartości min. 1 000 000,00 zł brutto (wymagane min. 600 punktów oświetleniowych w 
ramach jednej umowy ma odnosić się do jednej wykonanej dostawy, modernizacji, 
przebudowy, budowy w ramach Gminy, miejscowości, terenu ze sobą powiązanego np.; 
osiedla. Zamawiający nie uzna za spełniony warunek w zakresie wymaganej ilości punktów 
oświetleniowych jeżeli Wykonawca osiągnął go w ramach sumowania ilości opraw 
zamontowanych na terenach ze sobą nie powiązanych np.: różnych gminach lub w oparciu o 
odrębne umowy) 2/ Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że 
dysponuje n/w osobami: a) Kierownik robót, który posiada uprawnienia (lub równoważne 
wystawione na podstawie obowiązujących przepisów) do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz posiada doświadczenie w okresie ostatnich 3 lat w 
kierowaniu wykonaniem modernizacji (przy robotach budowlanych kierownik robót), 
oświetlenia ulicznego lub drogowego polegającej na zrealizowaniu od początku do końca 
jednej dostawy z instalacją lub roboty budowlanej w zakresie której była wykonana 
modernizacja, budowa, przebudowa systemu oświetlenia ulicznego lub drogowego, w ramach 
którego zainstalowano min. 600 punktów oświetleniowych , (w wykazie należy wskazać nazwę 
Zamawiającego datę zakończenia modernizacji, nazwę zadania modernizowanego oraz ilość 
punktów oświetleniowych zainstalowanych).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena: waga - 60



524773-2024 Page 6/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wydłużony Okres gwarancji - waga - 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium skuteczności świetlnej Lm/W - waga - 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/checiny

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/checiny
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 07/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/10/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/checiny
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX art. 505-590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Chęciny

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: CZĘŚĆ II
Opis: Część II - Modernizacja opraw stylowych poprzez zabudowę modułu LED. 35 szt.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

https://platformazakupowa.pl/pn/checiny
https://platformazakupowa.pl/pn/checiny
https://platformazakupowa.pl/pn/checiny


524773-2024 Page 7/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena - waga - 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wydłużony okres gwarancji - waga - 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/checiny

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/checiny
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 07/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/10/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/checiny
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX art. 505-590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Gmina Chęciny

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: CZĘŚĆ III
Opis: Część III - wyniesienie pomiarów 12 szt.

https://platformazakupowa.pl/pn/checiny
https://platformazakupowa.pl/pn/checiny
https://platformazakupowa.pl/pn/checiny


524773-2024 Page 8/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena - waga - 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wydłużony okres gwarancji - waga - 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/checiny

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/checiny
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 07/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/10/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/checiny
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX art. 505-590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/checiny
https://platformazakupowa.pl/pn/checiny
https://platformazakupowa.pl/pn/checiny


524773-2024 Page 9/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Gmina Chęciny
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Chęciny

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: CZĘŚĆ IV
Opis: Część IV - Wymiana, doposażenie w istniejących szafach oświetleniowych w moduł 
zegara sterującego załączenia/ wyłączania oświetlenia za pomocą sygnału GSM szt. 93

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cenowe - waga - 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wydłużony okres gwarancji - waga - 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/checiny

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/checiny
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 07/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/10/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/checiny

https://platformazakupowa.pl/pn/checiny
https://platformazakupowa.pl/pn/checiny
https://platformazakupowa.pl/pn/checiny


524773-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX art. 505-590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Chęciny

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Chęciny
Numer rejestracyjny: 9591672746
Departament: Podmiot prawa publicznego
Adres pocztowy: k.skiba@checiny.pl Plac 2 Czerwca 4 
Miejscowość: Chęciny
Kod pocztowy: 26-060
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: k.skiba@checiny.pl
Telefon: +48413153126
Adres strony internetowej: www.checiny.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/checiny
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Organ Odwoławczy
Adres pocztowy: odwolania@uzp.gov.pl ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:k.skiba@checiny.pl
mailto:k.skiba@checiny.pl
http://www.checiny.pl
https://platformazakupowa.pl/checiny
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


524773-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.odwolania@uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: be1fa0d4-29bd-4352-b291-d3b79389b06e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/08/2024 14:44:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 524773-2024
Numer wydania Dz.U. S: 170/2024
Data publikacji: 02/09/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:www.odwolania@uzp.gov.pl

